
Zarządzenie nr  142/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 20 sierpnia 2025 roku

w sprawie wyboru ofert w ramach  trzeciego otwartego konkursu ofert wraz z przyznaniem dotacji na 
realizację  zadań  publicznych  określonych  w „Rocznym  Programie  Współpracy  gminy  Staszów
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 roku”. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j.:Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 14912) oraz Uchwały
nr XVIII/111/2025 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 stycznia 2024 roku w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok  (Dz.  Urz.  Woj.  Świętokrzyskiego  z  2025  r.  poz.  410),  Burmistrz  Miasta  i Gminy  Staszów 
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wybieram najkorzystniejsze oferty oraz przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Staszów w 2025 roku w zakresie:

1) Ochrony i promocji zdrowia,
 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację, nazwy zadań oraz wysokość przyznanych 
kwot dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Warunkiem otrzymania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego jest zawarcie 
umowy dotacji.

§ 2
Niniejsze zarządzenie  podlega publikacji, poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.bip.staszow.pl,
2. na stronie internetowej www.staszow.pl,
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informatyki, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

            
dr Leszek Kopeć

 

  

1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940.
2 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.



           Załącznik do zarządzenia nr 142/2025
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                         z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

                                        WYKAZ 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie prowadzących  działalność  pożytku  publicznego,  którym  w  wyniku 
przeprowadzonego trzeciego otwartego konkursu ofert przyznano dotacje w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych gminy Staszów w 2025 roku.
                                                                               

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji (zł)

Dział 851, rozdział 85154 § 2360

1. Stowarzyszenie Sigma 
Staszów ul. Mickiewicza 40, 
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreacje w gminie Staszów - 
Szkółka Tenisa Ziemnego

4 000,00

2. Stowarzyszenie  Sigma 
Staszów
ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreacje w gminie Staszów - 
Mikołajkowy Turniej Siatkówki

4 000,00

3. Stowarzyszenie „Centrum” 
Sport
i Rekreacja w Staszowie 
 ul. Oględowska 6, 28-200 
Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreacje w gminie Staszów - 
X Otwarte Mistrzostwa Staszowa – Ogólnopolskie 
Zawody Pływackie

3 000,00

4. Świętokrzyski Związek 
Zapaśniczy w Kielcach  ul. 
Krakowska 72, 

25-701 Kielce

Profilaktyka przez sport i rekreacje w gminie Staszów  
- Młodzieżowe Mistrzostwa Polski U-23 w zapasach w 
stylu wolnym

5 000,00

5. Stowarzyszenie Aktywna Kraina 
Wola Wiśniowska 29, 28-200 
Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreacje w gminie Staszów – 
Rodzinne zmagania na hali i boisku

16 500,00

6. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych „TALENT”
 ul. Parkowa 6, 28-200 
Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów -  „Rodzinne Święta. Warto być razem”

10 000,00

7. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Czajkowie Północnym

Czajków Północny 75, 28-200 
Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów -  Mikołajki 2025 – szkoła w Czajkowie 
Południowym

0,00

8. Staszowski Ośrodek 
Trzeźwości „Strumyk” 
Staszów

ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych - 
Spotkanie Integracyjne Staszowskiego Ośrodka 
Trzeźwości „Strumyk”

7 000,00

9. Koło Gospodyń Wiejskich 
„Czajka”w Czajkowie 

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych – 

0,00



Południowym Czajków 
Południowy 59, 28-200 
Staszów

Nie bądź obojętny na uzależnienia – piknik rodzinny

BURMISTRZ

            
dr Leszek Kopeć


